



Todbjerg – Mejlby og Hjortshøj Pensionistforening af 1993

Referat fra generalforsamling den 3. februar 2015 i Håruphallens kantine.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Det reviderede regnskab
4. Indkomne forslag (herunder bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer)
5. Valghandling
 - a. På valg til bestyrelsen: Anna Ulrik Sørensen, Kaja Mizzi, Inger Hansen, Jette Pedersen (suppl.) og Bente Jakobsen (suppl.)
 - b. Revisorer: Inge Bendixen og Ninna Sørensen, Inge Nielsen (suppl.)
6. Eventuelt

Villy Jensen åbnede generalforsamlingen og bød velkommen til alle. Han takkede for fremmødet, som betød god støtte i bestyrelsens arbejde.

Ad. 1. Jens Jørgen Simonsen blev foreslået og påtog sig opgaven. Jens Jørgen konstaterede, at generalforsamlingen var varslet svarende til vedtægterne og hermed var beslutningsdygtig. Der var 46 medlemmer til stede sammen med alle fra bestyrelsen, svarende til 55 stemmeberettigede i alt. Som stemmetællere valgtes Kurt Gissel og Ib Sørensen.

Ad. 2. Se bilag. Bestyrelsens beretning for året 2014 blev fremlagt af formand Villy Jensen. I beretningen nævntes kontingentforhøjelsen for 2015, som skyldes den kommende kontingentforhøjelse til Danske Seniorer. Derefter nævntes 2014's arrangementer i sammenhæng med, hvad der påtænkes at arrangere i dette år. Til sidst nævntes billetsystemet Place2Book, som vil blive en mulighed fremover ved siden af almindeligt billetsalg.

Der var et spørgsmål angående underskuddet på turen til Humlemagasinet. Det blev af dirigenten henvist til besvarelse under gennemgangen af regnskabet.

Beretningen blev enstemmigt godkendt.

Ad. 3. Se bilag. Regnskabet for 2014 blev fremlagt og gennemgået af kasserer Lizza Salomonsen. Forklaringen på underskuddet på turen til Humlemagasinet var, at frokosten på dagen blev betalt af foreningen. Derfor også en speciel pris for ikke-medlemmer.

Der blev spurgt til forrentningen på fastkonto i Nordea. Svaret var, kun lige godt 1% Regnskabet godkendtes herefter enstemmigt.

Ad. 4. Bestyrelsens forslag til ændring i vedtægterne angående deltagelse i lotteriet blev fremlagt af Villy Jensen. Vedtægtsændringen betyder, at man kun deltager i lotteriet, hvis man betaler 90 kr. for deltagelse, hvilket betyder flere chancer for de betalende og mindre administration for bestyrelsen.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Ad. 5. De nævnte bestyrelsesmedlemmer og suppleanter var alle villige til genvalg, og der var ikke andre, der ønskede at stille op til valg. Der blev herefter afholdt skriftligt valg til bestyrelsen med følgende resultat:

Anna Ulrik Sørensen	43 stemmer
Kaja Mizzi	37 stemmer
Inger Hansen	48 stemmer
Jette Pedersen	24 stemmer
Bente Jakobsen	12 stemmer

Som revisorer blev Inge Bendixen og Ninna Sørensen genvalgt.
Som revisorsuppleant blev Inge Nielsen genvalgt.

Ad. 6. Der var forslag om betaling af kontingentet via netbank eller billetsystemet. Mange mente dog at bestyrelsens besøg var velkomment. Et kort med foreningens kontonummer kunne måske gives, hvis folk ikke er hjemme. Villy Jensen lovede, at bestyrelsen vil arbejde med forslagene til en eventuel ændring/forenkling af kontingentopkrævningen.

Herefter afsluttede Jens Jørgen Simonsen generalforsamlingen med at takke for god ro og orden.

Villy Jensen takkede Jens Jørgen for den gode afvikling af generalforsamlingen, og de fremmødte for deltagelsen.

Der var bifald fra forsamlingen.



Referent Ruth Ebbesen

Direktør
J. Jensen